
Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma dělitel, násobek uč. 65-71 27.1. online

(Nov) dělitelnost pěti, deseti  uč. 71-74 27.1. online

Čj

Opakování učiva o zákl. vět. členech, předmětu a přísl. určení; nové 

učivo - přívlastek

průběž 

ně online

práce  v             

online  

hodinách

(Kar)

Sloh  - popis pracovního postupu 25. 1. online

LV -pověst  - O Ječmínkovi - práce s přečteným textem 28. 1. Teams

Aj 4 učebnice str. 34, 35 27.1. online

(Hum) pracovní sešit 26/1, 2  a 27/3 28.1. Teams

zapsat slovíčka Unit 3/B 28.1. Teams

Aj 1 uč. 34, 35 27.1. online

(Nov) PS 26, 27 20.1. online

22.1. Škola

Nj 4 Časování sloves - zadání Teams 28.1. Teams

(Fed) Wo wohnst du? - dialogy LB 29/1,2,3 26.1. online

Učebnice s. 31/8, PS s.18/4,5 26.1. online

Nj Učebnice s. 34/17 28.1. online

(Pet) PS s. 19-20/6,7 28.1. Teams

Časování sloves - zadání Teams 28.1. Teams

Př Kvíz - řasy 28.1. Teams

(Pin)

Z

Samostatně si  před on-line hodinou přečti učebnici str. 8-10 ( 

Litosféra) 28.1. Teams

Kad

Online hodina 28.1. - Litosféra- PS str. 6-7 ( budeme pracovat 

společně) 28.1. online online hod.

D Starověká Indie 26.1. online str. 60 - 67

Vac 28.1. Teams

Ov Znaky státu 28 .1. online online hodina

(Kar)

Třída: 6.A



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Úhly střídavé, souhlasné 25.1. online uč. str.21

Šau Shrnutí úhlů 26.1. Škola uč. str.27

Úhly v trojúhelníku 28.1. Teams PS 145-147

Čj

Opakování učiva o zákl. vět. členech, předmětu a přísl. určení; nové 

učivo - přívlastek

Průběž 

ně online

práce v 

hodinách

(Kar) Sloh  - popis pracovního postupu 25. 1. online

LV -pověst  - O Ječmínkovi - práce s přečteným textem 28. 1. Teams

Aj Uč. str. 34/2, 35/4,6,7  - 3B Our Holiday 26.1. Teams

(Mlna) PS  str. 27/3,4
slovíčka 3C průb. Škola

Aj 4 učebnice str. 34, 35 27.1. online

(Hum) pracovní sešit 26/1, 2  a 27/3 28.1. Teams

zapsat slovíčka Unit 3/B 28.1. Teams

Nj 2 Časování sloves - zadání Teams 28.1. Teams

(Fed) Wo wohnst du? - dialogy LB 29/1,2,3 27.1. online

Učebnice s. 31/8, PS s.18/4,5 27.1. online

Nj 4 Časování sloves - zadání Teams 28.1. Teams

(Fed) Wo wohnst du? - dialogy LB 29/1,2,3 26.1. online

Učebnice s. 31/8, PS s.18/4,5 26.1. online

Př Viz. Teams 28. 1. online

Z

Samostatně si  před on-line hodinou přečti učebnici str. 8-10 ( 

Litosféra) 25.1. Teams

Kad

Online hodina 25.1. - Litosféra- PS str. 6-7 ( budeme pracovat 

společně) 25.1. online online hod.

D Starověká Indie 26.1. online str. 60 - 67

Vac 28.1. Teams

Ov Znaky státu (zadání v Teams) 28. 1. Škola

zápisky do 

sešitu

(Kar)

Třída: 6.B



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Úhly střídavé, souhlasné 25.1. online uč. str.21

Šau Shrnutí úhlů 26.1. Škola uč. str.27

Úhly v trojúhelníku 28.1. Teams PS 145-147

Čj Shoda, procvičování, předmět 25.1. Škola

Joh d. úkol do út 26.1. online

Sloh - popis děje - Nákup 27.1. Škola

Lit. - historický román - úkoly k článku 28.1. Škola

Aj 4 učebnice str. 34, 35 27.1. online

(Hum) pracovní sešit 26/1, 2  a 27/3 28.1. Teams

zapsat slovíčka Unit 3/B 28.1. Teams

Aj uč. str. 35 - 36 28.1. online

(Žiž) PS str. 27 - 28 (kontrola v online hodinách) 28.1. online

zadání Teams 28.1. Teams

Nj Učebnice s. 34/17 27.1. online

(Pet) PS s. 19/6, s.20/7 28.1. Teams

Časování sloves -zadání Teams 28.1. Teams

Nj 4 Časování sloves - zadání Teams 28.1. Teams

(Fed) Wo wohnst du? - dialogy LB 29/1,2,3 26.1. online

Učebnice s. 31/8, PS s.18/4,5 26.1. online

Př Kvíz - řasy 28.1. Teams

(Pin)

Z

Samostatně si  před on-line hodinou přečti učebnici str. 8-10 ( 

Litosféra) 28.1. Teams

Kad

Online hodina 28.1. - Litosféra- PS str. 6-7 ( budeme pracovat 

společně) 28.1. online online hod.

D Starověká Indie 26.1. online str. 60 - 67

Vac 28.1. Teams

Ov Znaky státu 26. 1. online online hod.

(Kar)

Třída: 6.C





Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma  násobení, děleníracionálních čísel 27.1. online

(Nov) uč. 85 - 87, PS 139 - 141 27.1. online

Čj Podstatná jména - skloňování vlastních jmen, uč. s. 11-14 průběžně online

zápisky z online 

hodiny

(Koz) Lit.: básnické prostředky 27.1. Teams

Sloh: Popis prac. postupu 28. 1. online

Aj Minulý čas prostý a průběhový

(Mlna) PS 26/3

uč. str. 35 2.2. online

Aj učebnice str. 36 25.1. online

(Nov) PS 27 - 28 25.1. online

slovíčka 3C 1.2. škola

Nj Vazba es gibt - učebnice s. 105/12 27.1. online

(Pet) PS s. 82-83/ 9,10,11 28.1. Teams

l Učebnice s. 106/17 28.1. Teams

Nj Was gibt es im Fernsehen - LB 101/1,2; PS 78/1,2 27.1. online

(Fed) Die Sendung  - PS 79/3 28.1. Teams

 

Fy Otáčivé účinky síly, páka 25.1. online

(Koz)

Př

Prezentace - vybrané řády ptáků + prezentace při online 

hodinách 28.1. Teams

(Pin) Prezentace - vlastní fotky ptáků 28.1. Teams

Kvíz - Ptáci 28.1. Teams

Z Severní Amerika 27.1. online

(Hob) Přírodní podmínky Ameriky - kvíz Forms 28.1. Teams

D Židé ve středověku - práce s učebnicí 29.1. Teams zadáno v Teams

(Kadlec) Jan Lucemburský - video 29.1. Teams zadáno v Teams

Lucemburkové - Karel IV. 29.1. Teams zadáno v Teams

Inf Word – seznamy 28.1. Teams inf 7-28

(Kopk) Práce v Office365 28.1. Teams

Ov Buddhismus 27. 1. online online hodina

(Kar)

Třída: 7.A



Př Kvíz, poznávačka plazi 29. 1. Teams

(Pin,Ml) Ptáci Teams

Pracovní list



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Přímá úměrnost průběžně online

zápisky z online 

hodin-průběžně

(Kuch) PS str. 166-167 (vybraná cvičení) průběžně online

dle zadání z online 

hodin

Alfbook – Poměr 2 27.1. Web.aplikace

Čj

Podstatná jména - skloňování vlastních jmen, učebnice 

str.11-14, zeměpisná jména - str.14-16 25.1.-28.1. online práce v hodinách

(Ste) Sloh - popis výrobku - připravit cvičnou práci 2.2. online práce v hodinách

Literatura - Pracovní list Romance o Karlu IV., jazyk básně  do 4.2. Teams

Aj minulý čas prostý a průběhový
(Mlna) PS 26/3

uč. str. 35 2.2. online

Aj uč. str. 35 - 36 28.1. online

( Žiž) PS str. 26 - 27 (kontrola v online hodinách) 28.1. online

zadání Teams 28.I Teams

Nj Was gibt es im Fernsehen - LB 101/1,2; PS 78/1,2 28.1. online

(Fed) Die Sendung  - PS 79/3 28.1. Teams

 

Nj Vazba es gibt - učebnice s. 105/12 27.1. online

(Pet) PS s.82-83/9,10,11 28.1. Teams

Učebnice s. 106/17 28.1. Teams

Fy Otáčivé účinky síly, páka 25.1. online

(Koz)

Př Pracovní list - ptáci 28.1. Teams
vyplnit online (podle uč. 

str. 34-35)

(Pin)

Z Přírodní podmínky Ameriky - kvíz Forms 28.1. Teams

(Hob)

D Židé ve středověku - práce s učebnicí 29.1. Teams zadáno v Teams

(Kadlec) Jan Lucemburský - video 29.1. Teams zadáno v Teams

Lucemburkové - Karel IV. 29.1. Teams zadáno v Teams

Inf Word – seznamy 28.1. Teams inf 7-28

(Kopk) Práce v Office365 28.1. Teams

Třída: 7.B



Ov Buddhismus 27. 1. online online hodina

(Kar)



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Přímá úměrnost průběžně online

zápisky z online 

hodin-průběžně

(Kuch) PS str. 166-167 (vybraná cvičení) průběžně online

dle zadání z online 

hodin

Alfbook – Poměr 2 27.1. Web.aplikace

Čj LV  -Nonsens, limerik PL + Čítanka  str. 9-12 1.2. online

(Mlna) ML - tvoření příslovcí + pravopis uč. str.44-45/ 6,7

uč. 46-48/ 1,2,4,5 28.1. Teams

Aj Minulý čas prostý a průběhový

(Mlna) PS 26/3, uč. str 35 1.2. online

Strange night - práce s textem

Aj učebnice s. 34, 35 28.1. online

(Hum) pracovní sešit s. 28 29.1. Teams

pracovní sešit s. 29 28.1. online

zapsat slovíčka Unit 3/B 29.1. Teams

Nj Vazba es gibt - učebnice s.105/12 28.1. Teams

(PetV) PS s.82-83/9,10,11 28.1. Teams

Učebnice s. 106/17 28.1. Teams

Nj Was gibt es im Fernsehen - LB 101/1,2; PS 78/1,2 28.1. Teams

(Fed) Die Sendung  - PS 79/3 28.1. Teams

 

Fy

Otáčivé účinky síly – druhy páky a její užití (zápisky dle 

zadání v Teams, uč. str. 76-81),  shlédnout:  

https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10319921345-

rande-s-fyzikou 26.1. Škola

zápisky, online 

hodina

(Kuch) Alfbook Páka a její užití 28.1. Web.aplikace

Př

Prezentace - vybrané řády ptáků + prezentace při online 

hodinách 28.1. Teams

(Pin) Prezentace - vlastní fotky ptáků 28.1. Teams

Kvíz - Ptáci 28.1. Teams

Z Severní Amerika 28.1. online

(Hob) Přírodní podmínky Ameriky - kvíz Forms 28.1. Teams

D

Zikmund Lucemburský českým králem, Albrecht 

Rakouský, online hodina 28.1. Teams

(Kop)

Inf Word – seznamy 28.1. Teams inf 7-28

(Kopk) Práce v Office365 28.1. Teams

Ov Buddhismus (zadání v Teams) 28. 1. Škola zápisky do sešitu

(Kar)

Třída: 7.C



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Cvičení v Alfbooku - třetí mocnina 25.1. online 8:00 - 13:00

(Sal) Třetí mocnina- procvič., opak. vzorců 26.1. Teams 12:00-18:00

Mocniny s přirozeným exponentem 28.1. Teams uč.77-80

Čj Souvětí souřadné, procvičování pravopisu

průběžn

ě online

pozámky z online 

hodiny

 Skladba - souhrnné opakování 28.1. Teams

Sloh: Výklad 28. 1. Teams

Aj 1 učebnice s. 36 25.1. online

(Hum) pracovní sešit s. 28 29.1. Teams

zapsat slovíčka Unit 3/C 29.1. Teams

Aj 2 uč. 34 25.1. online

(Nov) PS 25, 26 28.1. online

slovíčka 3B 25.1. Škola

 

Nj Text učebnice s. 68/23, PS s.57/21 27.1. online

(Pet) PS s.56/17, 57/18,19,20 28.1. Teams

Nj Rozkazovcí způsob - LB s.34, PS 33/8,9 27.1. online

Fed časování způsobových sloves -  opakování PS 33/10 28.1. Teams

Fy

Změny skupenství látek – Tuhnutí (zápisky dle zadání v Teams, 

uč. str.76-80), shlédnout: Badatelna – 14. díl: Proč se v zimě solí 

silnice (teplota tání) - YouTube Změny skupenství - řešené 

příklady - YouTube 28.1. Škola

zápisky, online 

hodina

(Kuch) PS str.  25 28.1. Škola

Alfbook – Tání a tuhnutí 28.1. Web.aplikace

Př Kvíz - kostra 28.1. Teams

(Pin)

Z Jižní Evropa 25.1. online

(Hob) Severní Evropa - kvíz Forms 27.1. Teams

Poznáš státy Evropy? 3.2. Teams

D Kramerius, Dobrovský, Palacký, Erben - videoukázky 28. 1. Teams

(Kop)

CH Kvíz - chemické sloučeniny 29.1. Teams

(Pin)

Třída: 8.A



Inf Počítačová grafika 28.1. Teams inf8-17

(Kopk) Práce v Office365 28.1. Teams

Ov Významné osobnosti naší země - viz zadání v Teams 28.1. Teams

(Bar)



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Násobenía dělení výrazů. průběžně online

Zah PS 110 - 118 (vybraná cvičení) průběžně Teams

Test násobení/dělení výrazů online Forms

Procvičování zjednodušování výrazů online Alfbook

Čj

 Pravopis  předložky s,z pracovní sešit 30/ 5, skladba - tvorba 

souvětí 30/4, procvičování čtenářské gramotnosti 41/3, 

mluvnický test - shrnutí skladby

25.1.-

28.1. online

Zápisky z online 

průběžně

(Ste) Sloh - prázdniny online

Literatura - Od romantismu k moderní literatuře -pracovní list 

F.Hrubín do 4.2. Teams

Aj Kids - slovní zásoba, everyday expresssions, práce s textem

(Mlna) uč. 26-27, PS 20/1 27.1. Teams

Aj uč. str. 36 - 37 28.1. online

(Žiž) PS str. 27 - 28 (kontrola v online hodinách) 28.I online

zadání Teams 28.1. Teams

Nj Text učebnice s. 68/23, PS 57/21 26.1. online

(Pet) PS s. 56/17, 57/18,19,20 28.1. Teams

Nj Rozkazovací způsob - procvičování - zadání Teams 26.1. online

Fed Party - dialogy - LB 34/11,12 26.1. online

Martinas Geburtstgsfeier - práce s textem LB 41/22 28.1. Teams

  

Fy

Změny skupenství látek – Tuhnutí (zápisky dle zadání v Teams, 

uč. str.76-80), shlédnout: Badatelna – 14. díl: Proč se v zimě solí 

silnice (teplota tání) - YouTube Změny skupenství - řešené 

příklady - YouTube 28.1. Škola

zápisky, online 

hodina

(Kuch) PS str.  25 28.1. Škola

Alfbook – Tání a tuhnutí 28.1. Web.aplikace

Př Viz. Teams 29. 1. Teams

Z Jižní Evropa 25.1. online

(Hob) Severní Evropa - kvíz Forms 27.1. Teams

Poznáš státy Evropy? 3.2. Teams

D Palacký, Erben, Mácha, online hodina 28. 1. Teams

(Kop)

CH Kvíz - chemické sloučeniny 29.1. Teams

(Pin)

Třída: 8.B



Inf Počítačová grafika 28.1. Teams inf8-17

(Kopk) Práce v Office365 28.1. Teams

Ov

Orgány právní ochrany (zadání v Teams)

28. 1. Škola zápisky do sešitu

(Kar)



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Soustavy lin. rovnic - slovní úlohy průběžně online

Zah PS 105 - 110 (vybraná cvičení) průběžně Teams

Test soustava rovnic (slovní úlohy) online Kvíz Forms

Čj

Skloňování cizích jmen - opakování; opakování učiva                          

o přídavných jménech průběžně online práce v hodinách

(Kar) Sloh  -------------

Literatura - J. Hašek - Osudy dobrého vojáka Švejka za sv. války - 

práce s textem 28. 1. Teams

Aj uč. str. 35 - 36 28.1. online

(Žiž) PS str. 26 - 27 (kontrola v online hodinách) 28.1. online

zadání Teams 28.1. Teams

Nj Was macht...? popis pracovního místa  - LB 58/10; PS 48/2,3 25.1. online

Fed Wie findest du die Arbeit eines Managers? - 2.p. podst. jm. 22.1. online  

PS 49/6, 50/7 28.1. Teams  

slovosled vedl. vět - opakování PS 48/4, 50/9 28.1. Teams

Fy Dioda jako usměrňovač 22.1. Teams

(Kopk)

Př Viz. teams 26.1. online

online

Z

Pracuj na prezentaci vybraného kraje. Prezentace Jihočeského 

kraje, připraví se Plzeňský kraj) 28.1. Teams

Kad  Jihočeský kraj- PS str. 27-28 (připravte si atlas ČR, učebnici a PS) 28.1. online online hodina

D Shrnutí 2. světové války, online hodina 28. 1. Teams

(Kop)

CH Test - názvosloví anorganických sloučenin 28.1. Teams

(Pin) Pracovní list - názvosloví kyselin 28.1. Teams

Inf Digitální fotografie - kompozice 28.1. Teams

(Kopk) Práce v Office365 28.1. Teams

Ov  Podnikání (zadání v Teams) 28. 1. Škola zápisky do sešitu

(Kar)

Třída: 9.A



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Soustavy lin. rovnic - slovní úlohy průběžně online

Zah PS 105 - 110 (vybraná cvičení) průběžně Teams

Test soustava rovnic (slovní úlohy) online Kvíz Forms

Cj Zájmena - úkol v Zadání, číslovky 27.1. Teams

() Práce s textem, úkol zadán ve škole 25.1. Teams

Sloh - Hodnocení DV v 1.pol. - kritika, motivace 27.1. Teams

Aj učebnice str. 36, 37 28. 1. online

(Zahr) komiksový příběh - úkol zadán v Teams 28. 1. Teams

opakovat slovíčka Unit 3 v Quizlet (Test, Match) 28. 1. Teams

Nj Was macht...? popis pracovního místa  - LB 58/10; PS 48/2,3 25.1. online

Fed Wie findest du die Arbeit eines Managers? - 2.p. podst. jm. 22.1. online  

PS 49/6, 50/7 28.1. Teams  

slovosled vedl. vět - opakování PS 48/4, 50/9 28.1. Teams

Fy Dioda jako usměrňovač 29.1. Teams

(Kopk)

Př Viz. teams 29.1. online

Ml online

Z

Pracuj na prezentaci vybraného kraje. Připraví se Jihočeský kraj, 

Plzeňský kraj) 28.1. Teams

  Jihočeský kraj- PS str. 27-28 (vypracujte samostatně)) 28.1.

D Shrnutí 2. světové války, online hodina 28. 1. Teams

(Kop)

CH Pracovní list - opakování názvosloví anorganických sloučenin 29.1. Teams

(Pin)

Inf Digitální fotografie - kompozice 28.1. Teams

(Kopk) Práce v Office365 28.1. Teams

Ov  Podnikání (zadání v Teams) 28. 1. Škola zápisky do sešitu

(Kar)

Třída: 9.B



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Soustavy rovnic, rovnice – slovní úlohy průběžně online

zápisky z online 

hodin-průběžně

(Kuch) PS 105-1110 (vybraná cvičení), cvičení z učebnice průběžně online

dle zadání z online 

hodin

Alfbook –  Soustava dvou rovnic (zlomek, závorky)  - zadat 

25.1. 26.1. Web.aplikace

Čj Zájmena - úkol v Zadání, číslovky 27.1. Teams

() Práce s textem, úkol zadán ve škole 25.1. Teams

Sloh - Hodnocení DV v 1.pol. - kritika, motivace 27.1. Teams

Aj učebnice s. 40 28.1. online

(Hum) pracovní sešit - 31/3, 4 a 32/3, 4 29.1. Teams

pracovní sešit s. 30 26.1. online

zapsat slovíčka Unit 3/Culture 29.1. Teams

Nj Slovní zásoba - zadání Teams. 28.1. Teams

(Pet) PS s.54/17,58/28. 28.1. Teams

Učebnice  s.98 -C 28.1. online

Fy Vedení el. proudu v polovodičích 27.1. online

zápisky z online 

hodiny

(Koz)

Př Viz. teams 28.1. online

Ml online

Z

Pracuj na prezentaci vybraného kraje. Prezentace 

Jihočeského kraje, připraví se Plzeňský kraj) 28.1. Teams

Kad

Jihočeský kraj- PS str. 27-28 (připravte si atlas ČR, učebnici a 

PS) 25.1. online online hodina

D

Konec 2. světové války, boj o Berlín, atomové bomby, 

uzavření příměří - shrnutí 28. 1. Teams

(Kop)

CH Pracovní list - opakování názvosloví anorganických sloučenin 29.1. Teams

(Pin)

Inf Digitální fotografie - kompozice 28.1. Teams

(Kopk) Práce v Office365 28.1. Teams

Ov hodina odpadá - pololetní prázdniny

(Hum)

Třída: 9.C




